
PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana instalacji odgromowej na budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Wielki
Wełcz
ADRES INWESTYCJI : Wielki Wełcz dz. nr 191 i 194/2
INWESTOR : Gmina Grudziądz
ADRES INWESTORA : ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz
DATA OPRACOWANIA : 25.10.2014

1

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
25.10.2014

Data zatwierdzenia



Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-03 0703-10	Wymiana wsporników naciagowych instalacji odgromowej naprężanej z dwoma złączkami przelotowymi naprężającymi na dachu betonowym krytym blachą lub papą obmiar = 11 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.7r-g/szt.	r-g	18.7000	0.000	0.00		
2*		-- M -- wsporniki naciagowe 1.01szt./szt.	szt.	11.1100	0.000		0.00	
3*		złączki przelotowe kabłkowe naprężające 2.02szt./szt.	szt.	22.2200	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-03 0708-01	Wymiana przewodów instalacji odgromowej naprężanej (zwód poziomy) z pręta o śr. do 10 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na dachu płaskim obmiar = 140 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m	r-g	36.4000	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty stalowe ocynkowane 1.04m/m	m	145.6000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 4%(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 5-08 0618-02	Łączenie pręta o średnicy do 10 mm na dachu za pomocą złączy skręcanych odgałęźnych 3-wylotowych obmiar = 27 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.187r-g/szt.	r-g	5.0490	0.000	0.00		
2*		-- M -- złącza odgałęźne 3-wylotowe 1szt./szt.	szt.	27.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 5-08 0604-03	Montaż zwodów poziomych instalacji odgromowej nienaprężanych z pręta o średnicy do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą na betonie obmiar = 4 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.28r-g/m	r-g	1.1200	0.000	0.00		
2*		-- M -- pręty stalowe ocynkowane 1.04m/m	m	4.1600	0.000		0.00	
3*		wsporniki dachowe 1.01szt./m	szt.	4.0400	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR-W 4- 03 1205- 03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej obmiar = 1 pomiar.	po- mia r.					
1*		-- R -- robocizna 1.26r-g/pomiar.	r-g	1.2600	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00				
6	KNR-W 4- 03 1205- 04	Następny pomiar instalacji odgromowej obmiar = 4 pomiar.	po- mia r.					
1*		-- R -- robocizna 0.56r-g/pomiar.	r-g	2.2400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:				0.00				

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł



Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Grupa	Dostaw- ca	Cena dostaw- cy	Ra- bat mak- sy- mal- ny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	pręty stalowe ocynkowane	m	149.76 00		149.76 00	0.00	0.00					
2.	wsporniki dachowe	szt.	4.0400		4.0400	0.00	0.00					
3.	wsporniki naciągowe	szt.	11.110 0		11.110 0	0.00	0.00					
4.	złącza odgałęźne 3-wylotowe	szt.	27.000 0		27.000 0	0.00	0.00					
5.	złączki przelotowe kabłąko- we naprężające	szt.	22.220 0		22.220 0	0.00	0.00					
6.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł